CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEBATER O PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 15/2025, DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NA LEI
COMPLEMENTAR Nº 1.224 /17 E LEI Nº 6.095/19.

Aos vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco foi realizada no
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, com início às dezenove horas e
quinze minutos, a Audiência Pública para debater o Projeto de Lei
Complementar nº 15/2025, que dispõe sobre alterações na Lei Complementar
nº 1.224 /17 e Lei nº 6.095/19. Fizeram parte da mesa principal o Presidente da
Comissão de Constituição, Justiça e Redação, vereador Nuno Augusto Pereira
Garcia (Nuno Garcia) e o Presidente da Comissão de Meio Ambiente, vereador
José Fernandes de Oliveira Júnior. Referida Audiência contou com a
participação dos Vereadores: Antonio Carlos Trigo (Carlos Trigo), Antonio
Mário de Paula Ferreira Ielo (Ielo), Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula), José
Fernandes de Oliveira Júnior (Zé Fernandes), Luiz Aurélio Pagani (Lelo
Pagani), Nuno Augusto Pereira Garcia (Nuno Garcia), Thiago Alves Padovam
(Thiago Padovam) e Welinton Rodrigo de Souza (Welinton Japa). O vereador
Nuno Garcia iniciou os trabalhos agradecendo a presença de tosos e informou
que, em razão da necessidade de ajustes no projeto, e considerando a
importância de garantir que o material apresentado esteja completo e
adequado para análise e debate da sociedade, optou-se por adiar a audiência
até que as correções necessárias sejam finalizadas por parte do Poder
Executivo. Sendo assim, a presente audiência pública foi cancelada e uma
nova data será agendada. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
Audiência pública, sendo lavrada a presente ata, que segue assinada pelo
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

Vereador NUNO AUGUSTO PEREIRA GARCIA
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
K

8F
-A

78
8-

W
A

3Y
-Y

3P
2

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 27 de maio de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=EK8FA788WA3YY3P2, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: EK8F-A788-WA3Y-Y3P2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
K

8F
-A

78
8-

W
A

3Y
-Y

3P
2

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=EK8FA788WA3YY3P2
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EK8FA788WA3YY3P2
		2025-05-28T13:56:20-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura